11. szamu melléklet a 2)2016. (I1.10.) O. rendelethez.

Fabiansebestyén Kozségi Onkormanyzat az allamhaztartasrol sz6l6 2011. évi
CXCV. torvény 29/A §. alapjan a 2015. évi koltségvetéshez osszeallitott

kozéptavi terve

1. Sajat bevételek

ezer forintban

Megnevezés

2016.

2017.

2018.

2019.

Helyi adokbol szarmazd bevétel

46000

46000

46000

46000

Az onkormanyzati vagyon és az
onkormanyzatot megilletd
vagyoni értéki jog
értékesitéseébol és
hasznositasabdl szarmazo
bevetel

Osztalék, koncesszios dij és
hozambevétel

Targyi eszkoz és immaterialis
joszag, részvény, részesedeés,
vallalat  értékesitésébdl vagy
privatizaciobdl szarmazd bevétel

Birsag, potlék és dijbevétel

315

315

315

315

Kezességvallalassal kapcsolatos
megtériilés

Osszesen:

46315

46315

46315

46315

I1. Adossagot keletkeztet6 iigylet és annak mértéke

ezer forintban

Megnevezés

2015.

2016.

2017.

2018.

Hitel, kolcson felvétele,
atvallalasa a folydsitas napjatol
a vegtorlesztés napjaig €s

| annak aktualis toketartozasa

A szamvitelrol szolo tv. szerinti
hitelviszonyt megtestesitd
értékpapir forgalomba hozatala
a bevaltas napjaig, kamatozo
értékpapir esetén annak
névértéke, egyéb értékpapir
esetén véetelara

valto kibocsatasa a bevaltas
napjaig

A szamvitelrol szolo tv. szerinti
pénziigyi lizing lizingbevevoi
félként torténd megkotése, a
futamido alatt és a
szerzodéshen kikotott tékeresz

hatralévo 6sszege




A visszavasarlasi kotelezettség
kikotésével megkotott
adasvételi szerzodés eladoi
félként torténd megkotése a
visszavasarlasig es a kikotott
visszavasarlasi ar

A szerzbdésben kapott legalabb
365 nap idotartamu halasztott
fizetés, részletfizetés és a még
ki nem fizetett ellenérték

Kezességvallalashal eredo
fizetési kotelezettségek 0sszege

Osszesen.




